
Obec Lipovice, 384 22 Lipovice 44, tel. 605 265425

UPOZORNĚNÍ  PRO VLASTNÍKY LESŮ

Jihočeský kraj nabízí všem vlastníkům lesa na území Jihočeského 
kraje při obnově lesních porostů  pomoc při výsadbě nových dřevin s 
využitím dobrovolných hasičů. 

Pomoc bude poskytována při podzimní výsadbě v říjnu  a následně v 
jarním období (březen – květen).

Pomoc při výsadbě nových stromků je  určena především obcím a 
vlastníkům lesa, kteří z objektivních důvodů mají se zajištěním 
výsadby problémy (např. starší lidé).

Termíny pomoci při výsadbě jsou v prvním podzimním termínu pátek 
odpoledne – sobota ve dnech 18.-19.10.2019, následné termíny budou 
přizpůsobeny dle dohody se zájemci.

V případě zájmu vlastníci lesa musí podat na obec nejpozději do 
14.10.2019 žádost o pomoc při výsadbě lesa s uvedením termínu a 
místa výsadby dřevin, předpokládaného počtu osob na výsadbu, čas a 
místo shromáždění, jméno a spojení na organizátora výsadby


